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SCHEDA ROTOLO TERMICO
COD. ART. TER787
I ANTEPRIMA ROTOLO
termico neutro

| ANAGRAFICA ARTICOLO |
DIMENSIONI (mm) CARTA
larghezza 59,5 tipo termica
metri 85 g/m2 70
foro interno (@) 18 garanzia 10 anni

SCATOLA
larghezza

altezza
profondita

rotoli per scatola

cod. ean scatola
rotoli per blister

cod. ean blister

Produttore

(dimensione in mm)
300
245
385
48
8056234802967
4

8056234802974

Rotolificio Pugliese srl

PALLET

colli per strato
strati per pallet
colli totali
rotoli per pallet

dimensione

8
5
40
1920
80x120 x h 1370


http://www.rotolificiopugliese.it/

